
Образец ИП

Реден 

број

Опис на 

недвижниот имот
Адреса

Број на имотниот лист или 

листот за предбележување
Квадратура на недвижниот имот Владение

Заложно право 

или други 

товари на 

имотот

Носител на правото 

на сопственост и 

други стварни 

права

Цена Лице за контакт

1 Земјиште
м.в. Џабица, КО 

Илинден
ИЛ 3308  3.257 м2 не да

ДПТУ СИН КОМ 

ПРОМ ДООЕЛ 

експорт-импорт 

с.Џепчиште

6.009.165

Емил Ристоски email: 

emil.ristoski@ttk.com.mk 02 

3247 000 лок 461

2 Куќа и земјиште
м.в. Ограде, КО 

Порој
ИЛ 1300 и 100184 

1/2 идеален дел од земјиште во вкупна 

површина од 2.501 м2 и куќа во површина 

од 431 м2

не да
Таџидин Исмаиљи од 

с.Порој
7.865.196

Емил Ристоски email: 

emil.ristoski@ttk.com.mk 02 

3247 000 лок 461

3 Куќа и земјиште

м.в. Ограде, м.в. 

Сливнички пат, 

Порој

ИЛ бр. 1300 за КО Порој, ИЛ 

бр.100183 КО Порој, ИЛ бр. 535 за 

КО Порој-вон град и ИЛ бр. 2330 за 

КО Порој-вон град, ИЛ бр. 1254 за 

КО Порој-вон град, ИЛ бр. 1250 за 

КО Порој- вон град

1/2 идеален дел од земјиште во вкупна 

површина од 2.501 м2 и куќа во површина 

од 412 м2, нива класа 3 во површина од 

7.499 м2, земјоделско земјиште во вкупна 

површина од 1.427 м2, земјоделско 

земјиште во вкупна површина од 1.389 м2, 

земјоделско земјиште во вкупна површина 

од 1.414 м2

не да
Арменд Исмаили од 

с.Порој
11.031.748

Емил Ристоски email: 

emil.ristoski@ttk.com.mk 02 

3247 000 лок 461

со состојба на 30.11.2025 година

Име на банката/штедилницата: ТТК БАНКА АД Скопје

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

Табела бр. 1

Извештај

За недвижниот имот наменет за продажба

https://www.ttk.com.mk/Web/ЗА_БАНКАТА/Инвеститори/Продажба_на_недвижен_имот_и_опрема.aspx

